PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               г. Минеральные Воды
         №
Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной  услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан»

В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.12.2021 № 2632 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от                                    9 ноября 2017 г.  №  2973 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 25.01.2018 № 72, от 03.10.2018 № 2349, от 30.09.2019 № 2063,  от 24.12.2020 № 2849).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                          В. С. Сергиенко